
介護老人保健施設ほほえみの里きど

デイ・ケアの年間取り扱い件数

合 計木戸クリニック老健ほほえみの里きど
3,9773,9772001年度
3,8113,8112002年度
3,4763,4762003年度
3,9663,9662004年度
5,1016784.4232005年度
6,3536,3532006年度
7,6577,6572007年度
7,7557,7552008年度
7,7457,7452009年度
8,0838,0832010年度
8,1058,1052011年度
7,9997,9992012年度
3,2487,4272013年度
7,4837,4832014年度

平均入所者数延べ利用者数利用者数
93.92,81810626年４月
97.53,021105５月
93.72,811111６月
94.32,922108７月
95.12,947106８月
95.12,853106９月
99.22,97610410月
91.82,84611011月
97.33,01610112月
94.52,92810727年１月
95.52,675104２月
93.62,901107３月
95.134,714

営業日数平均利用者数延べ利用者要支援利用者要介護利用者
2625.1653246626年４月
2724.66642564５月
2524.86212463６月
2723.76402460７月
2623.36052458８月
2624.26292556９月
2724.4660266210月
2524.2604266011月
2723.4631246012月
2523.5587276127年１月
2424.05752659２月
2623.66142460３月
31124.17,483合 計

入所利用実績 通所リハビリ利用実績

一日平均合計３月２月１月12月11月10月９月８月７月６月５月４月
11.24,096241297297372293234333439428378430354短期集中リハビリ加算
0.310613314715131381325認知症短期リハビリ加算
19.16,954706551550656293689616549576569590609個別リハビリ実数

入所リハビリ実績



退所先月報

一日平均合計３月２月１月12月11月10月９月８月７月６月５月４月
1.0299242627242626252424242524運動機能向上加算
2.2681565557545659555655576061リハビリマネージメント加算
0.25118141443000007短期集中リハビリ加算
7.22248188173157177153180179171203209230228個別リハビリ加算

311262425272527262627252726営業日数

通所リハビリ実績

平成26年度平成25年度平成24年度平成23年度
94749183病 院
29432425特別養 護老人ホーム
1002有 料 老 人 ホ ー ム
2121グ ル ー プ ホ ー ム
13151911自 宅
1901サービス付き高齢者住宅
0010ケ ア ハ ウ ス
3300シ ョ ー ト ス テ イ
1000他 老 人 保 健 施 設
690ショートステイ(短期）
17154028自 宅 （ 短 期 ）
1071211看 取 り
177176189162合 計

12.0％16.6％12.4％9.9％在 宅 復 帰 率

退所先の実績

合計３月２月１月12月11月10月９月８月７月６月５月４月
947512338111015767病 院
29213133123712特別養護老人ホーム
100000000100有 料 老 人 ホ ー ム
200010000100グ ル ー プ ホ ー ム
13110022102202自 宅
100001000000サービス付き高齢者住宅
000000000000ケ ア ハ ウ ス
300000101010シ ョ ー ト ス テ イ
100000010000他 老 人 保 健 施 設
600011010300ショートステイ（短期）
17121201101314自 宅 （ 短 期 ）
10120011111110看 取 り
17712111661117161523251015合 計
12.0％9.1％11.1％0.0％0.0％30.0％18.8％13.3％0.0％13.6％16.7％11.1％13.3％在 宅 復 帰 率



疾患別リハビリ指示数（患者数）

栄 養 指 導 件 数

＜入院＞

潰瘍食妊娠
高血圧高血圧ＣＫＤ心疾患胃切術後糖 尿 病

個人指導
糖尿病

教育入院
糖尿病
教 室種別

382381471596821件数

Lap-C後肝疾患ＥＳＤ後ＨＤイレウス脂質異常嚥下障害肥満膵疾患種別

13150625件数

合 計その他種別

（ ）内平成25年度2,435（2,447）7件数

＜外来＞

心疾患高尿酸
血 症肥満高血圧脂質異常ＣＫＤ外来透析糖 尿 病

個人指導
糖尿病
教 室種別

23782212302203521件数

合 計その他嚥下障害胃切除後種別

（ ）内平成25年度494（554）2219件数

＜石山診療所＞

合計脂 質
異常症

糖 尿 病
個人指導種別

2件数

患 者 食 事 数

病院合計
患 者 食 数

特別食流動食軟 食常 食
215,212127,2731,21548,99437,730合 計
17,93410,6061014,0833,144月平均

リハビリテーション科 指示数 推移

計（患者数）摂食機能療法がん心大血管呼吸器労災運動器廃用症候群脳血管疾患

2041260961013518978121423

訪問リハビリ実施件数リハビリ指示患者数言語聴覚療法作業療法理学療法
2,0762,0415321,1961,5672014年度
1,8261,8054499041,3512013年度
2,3211,5324477771,1052012年度
2,2961,2732895819192011年度

＊摂食機能療法は他疾患別リハビリと重複あり
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